
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се 

сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Јелена Чолак Тица број:815-260. 

Жиро рачун број: 840-494845-81 

 

 

Нова Црња, 28.11.2025. године  

 

    Година XXXIV            Број: 32 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 625 

Садржај 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

107. Одлука о потврђивању мандата одборника ......................................................................... 626 

108. Одлука о измени и допуни одлуке о буџету за 2025. годину Општине Нова Црња ........ 628 

109. Одлука о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2026 годину општине Нова Црња ............................... 711 

110. Одлука о висини пореске стопе пореза на имовину у  општини Нова Црња ................... 712 

111. Решење о измени и допуни  Решења  о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих ван здравствене установе и издавање 

потврде о смрти ....................................................................................................................... 714 

112. Закључак о давању сагласности на програм рада МЗ Радојево ......................................... 715 

 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 626 

107. На основу  члана 72. став 3. и 5. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“,бр. 14/22 и 35/24) и  члана 18. Пословника Скупштине општине Нова Црња („Службени 

лист општине Нова Црња 9/2019), Скупштина општине Нова Црња на седници одржаној дана   

28.11.2025.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА  ЦРЊА 

1. 

1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат одборника Обрадовић  Лазару са  изборне листе 1. 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА (Ивица Дачић -  Социјалистичка 

партија Србије - СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић-партија уједињених пензионера,пољопривредника и 

пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Војислав 

Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна 

странка  - СНС). 

2. Мандат одборника из тачке 1. диспозитива ове Одлуке почиње да тече од дана када му 

је Скукпштина потврдила мадат и може трајати најдуже до истека времена на које је 

изабран одборник коме је престао мандат, односно до истека мандата сазива 

Скупштине општине Нова Црња, конситутисане 11. јула 2024. године. 

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“ и на веб – презентацији 

Републичке изборне комисије. 

О б р а з л о ж е њ е 

Одредбама члана 32. став 1. тачка  20.  и члана 66. Став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени  гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др.закон, 101/16 – др.закон –, 47/18 и 111 

Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња број 2/2019) , је 

прописано  да Скупштина обавља и друге послове утврђене законом и статутом. 

Одредбама члана 72. став 1.,2. 3 и 4. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС, бр.14/22 и 35/24) прописано је да мандат који престаје одборнику пре него што 

истекне време на који је изабран, изборна комисија решењем додељује првом наредном 

кандидату са исте изборн листе којем није било додељен мандат одборника у року од 

два дана када је констатовано да је престао мандат, да мандат новог одборника почиње 

да тече од дана када му је Скупштина потврдола мандат и да мандат може трајати 

најдуже до истека времена на кој је изабран одборник коме је престао мандат. 

Одредбама члана 73. став 1 и 2. наведеног закона прописано је да мандат који 

одборнику предложеном на коалиционој изборној листи престане пре истека времена 

на које је изабран, додељује се првом следећем кандидату исте политичке странке на 

тој изборној листи којем није био додељен мандат одборника. Ако на изборној листи 

нема кандидата исте политчке странке којем није додељен мандат, упражњено 

одборничко место се попуњава тако што се мандат додељује првом следећем кандидату 

са изборне листе којем није био додељен мандат, ако коалицоним споразумом није 

предвиђено да се у таквом случају мандат додељује првом следећем кандидату 

одређене политичке странке којем није био додељен мандат одборника. 

           Одборник Скупштине општине Нова Црња Јовица Лаковић са коалицоне изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА (Ивица Дачић -  Социјалистичка 

партија Србије - СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 627 

Србије; Милан Кркобабић-партија уејдињених пензионера,пољопривредника и 

пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Војислав 

Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка  

- СНС) припадник Српске напредне странке – СНС, поднео је Скупштини општине 

Нова Црња писмену оставку дана 11.10.2025. године,а пре него што је истекло време на 

које је изабран. Скупштина општине Нова  Црња, на седници одржаој 06.10.2025. 

године, констатовала је  да је Лаковић Јовици престао мандат одборника даном 

подношења писмене оставке, о чему је донета Одлука број II-06-29/25-1. 

           Изборна комисија општине Нова Црња је на седници одржаној дана 07.10.2025.  године, 

а основу изнтего и горе цитираних одредби Закона о локалним изборима утврдила у 

порписаном року да је Лазар Обрадовић први следећи кандидат са коалицоне изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА (Ивица Дачић -  Социјалистичка 

партија Србије - СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић-партија уејдињених пензионера,пољопривредника и 

пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Војислав 

Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка  

-СНС), којем није био додељен мандат а ради попуне упражњеног одборничког места 

услед престанка мандата одборника Лаковић Јовице и донела је Решење о додели 

мандата одборника ради попуне упражњеног  одборничког места у Скупштини 

општине Нова Црња под бројем  III-01-013-1/25-1-1 дана 07.10.2025. године и издала 

кандидату за одборника  Лазару Обрадовићу Уверење о избору за одборника 

Скупштине општине Нова Црња под бројем III -01-013-1/25-1-2.  

           Одбор за административно мандатна питања је на седници одржаној дана 29.10.2025. 

године утврдио сагласнот горе наведеног Решења о додели мадната Лазару Обрадовићу 

и Уверења  о избору за одборника Скупштине општине Нова Црња наведеног кандидата 

и утврдила Предлог Одлуке о потврђивању мандата одборника Обрадовић Лазара. 

С обзиром, да сагласно одредбама члана 72. став 3. и 5. Закона о локалним изорима 

Скупштина потврђује мандат новог одборника, донета је  Одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ  ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке подносилац проглашене изборне листе која је освојила мандате, 

одборник и кандидат за одборника на изборној листи са које је изабран нови одборник 

може поднети  жалбу Вишем суду у Зрењанину у року од седам дана од дана доношења 

ове Одлуке, преко Скупштине  општине Нова Црња. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број:II-06-38/25-1 

Дана: 28.11.2025. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Владимир Бракус 

  



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 628 

108. Одлука о измени и допуни одлуке о буџету за 2025. годину Општине Нова Црња 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 629 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 630 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 631 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 632 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 633 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 634 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 635 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 636 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 637 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 638 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 639 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 640 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 641 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 642 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 643 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 644 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 645 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 646 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 647 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 648 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 649 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 650 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 651 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 652 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 653 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 654 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 655 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 656 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 657 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 658 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 659 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 660 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 661 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 662 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 663 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 664 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 665 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 666 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 667 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 668 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 669 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 670 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 671 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 672 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 673 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 674 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 675 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 676 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 677 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 678 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 679 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 680 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 681 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 682 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 683 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 684 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 685 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 686 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 687 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 688 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 689 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 690 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 691 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 692 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 693 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 694 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 695 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 696 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 697 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 698 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 699 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 700 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 701 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 702 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 703 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 704 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 705 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 706 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 707 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 708 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 709 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 710 

 
  



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 711 

109. На основу члана 6. став 5. до 7. и члана 7а. став 2. Закона о порезима на имовину 

(„Службени гласник РС“, бр. 26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС, 

47/13,  68/14-др.Закон, 95/18, 99/18 – одлука УС, 86/19 , 144/20, 118/21, 138/22, 92/2023 и 94/2024), члана 

20. став 1. тачка 13. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14, 101/16, 47/2018 

и 111/21 – др.закон)  и члана 41. тачка 3. Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова 

Црња“, бр. 9/2008, 16/12, 16/15 и 2/19) Скупштина Општине Нова Црња на седници одржаној дана 

28.11.2025. године, донела је: 

 

 

ОДЛУКА 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2026. ГОДИНУ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА  

 

Члан 1. 

 

Ово одлуком  утврђује се просечна цена квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2026. годину на територији општине Нова Црња. 

 

Члан 2. 

 

Утврђено је да су на територији општине Нова Црња одређене две зоне према комуналној 

опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној повезаности са централним деловима 

јединице локалне самоуправе, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу и то прва и 

друга зона а да је прва зона утврђена као најопремљенија зона. 

 

Члан 3.  

Просечна цена квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2026. 

годину на територији општине Нова Црња износе: 

 

Табела бр. 1: 

Групе непокретности                                           Назив  зоне 

                        Прва                     Друга 

1.Грађевинско земљиште 121,49 дин/м² 121,49 дин/м² 

2. Пољопривредно земљиште 128,08 дин/м² 128,08 дин/м² 

3. Друго земљиште - - 

3. Станови 28.561,07 дин/м² 28.561,07 дин/м² 

4. Куће за становање 9.882,36  дин/м²  9.848,70 дин/м² 

5. Пословне зграде и друге 

(надземне и подземне) 

грађевинске објекте који служе 

за обављање делатности   

 

 

 

 

6. Гараже и помоћне објекте 6.423,53 дин/м² 6.401,66 дин/м² 

 

 Просечна цена одговарајућих непокретности на основу којих је за 2025. годину утврђена 

основица пореза на имовину за непокретности обвезника који не воде пословне књиге у 

најопремљенијој зони износе: 

 

 

 

 

 



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 712 

Табела бр. 2: 

Групе непокретности Цене које су важиле у текућој 2025. години 

1. Пословне зграде и друге (надземне и 

подземне) грађевинске објекте који служе за 

обављање делатности   

 

24.009,08 дин/м² 

 

 

 

Вредност другог земљишта (осим експлоатационих поља) која чини основицу пореза на 

имовину за пореску годину утврђује се применом просечне цене пољопривредног земљишта у тој зони 

умањене за 40%, што износи 76,85 дин/м². Сматра се да је утврђивањем просечне цене пољопривредног 

земљишта у зони утврђена просечна цена другог земљишта. 

 

 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о  утврђивању просечних цена 

квадратног метра одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2022. годину. 

Општине Нова Црња број II-06-29/24-2 од 07.11.2024. године („Службени лист општине Нова Црња“, 

бр. 26/24). 

 

Члан 5. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“ и на интернет страни 

www.novacrnja.rs. 

Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нова 

Црња“ а примењиваће се од  01. јануара 2026. године. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                                      

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број: II-06-38/25-3 

Дана: 28.11.2025 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                         Владимир Бракус 

 

 

110. На основу члана 8. Закона о финансирању локалне  самоуправе („Службени гласник 

РС“, бр. 62/06, 47/11, 93/12, 99/13-усклађени дин. изн., 125/14-усклађени дин.изн., 95/15-усклађени 

дин.изн., 83/16, 91/2016-усклађени дин.изн., 104/16 – др. Закон,95/18 – др.закон, и 86/19 – ускл. дин. 

изн., 96/17,89/18, 86/19, 126/2020, 99/2021, 111/2021-др.закон,124/2022, 97/2023 – услађени дин.изн. и 

85/2024 – усклађени дин.изн.), члана 11. и 38б. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС“, 

бр. 26/01, 42/02-Одлука СУС, 80/02-др. закон, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-Одлука 

УС РС , 47/13, 68/14, 95/18, 99/18- Одлука УС РС , 86/19, 144/20, 118/2021, 138/2022, 92/2023 и 94/2024),  

члана  20. став 1. тачка 13. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 

101/16-др. заокон, 47/2018 и 111/2021-др.закон)  и члана 41. тачка 3. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња“, бр. 9/2008, 16/12, 16/2015 и 2/19) Скупштина Општине Нова 

Црња на седници одржаној дана 28.11.2025.године, донела је: 

 

О Д  Л У К У  

О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА  

http://www.novacrnja.rs/


Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 713 

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђује се стопа пореза на имовину на непокретности које се налазе на 

територији општине Нова Црња, осим пореза на пренос апсолутних права и пореза на наслеђе и поклон. 

Члан 2. 

 

Стопе пореза на имовину износе: 

• на права на непокретности пореског обвезника који води пословне књиге-   0,40% 

• на права на земљишту код обвезника који не води пословне књиге-   0,23% 

• на права на непокретности пореског обвезника који не води пословне књиге, осим на 

земљишту у зависности од висине пореске основице, и то: 

 

 

На пореску основицу 

 

 

Плаћа се на име пореза 

(1)  до 10.000.000 динара 0,40% 
(2)  од 10.000.000 до 25.000.000 динара порез из подтачке (1) +  0,60%  на износ преко 

10.000.000 динара 
(3)  од 25.000.000 до 50.000.000 динара порез из подтачке (2) +  1,00%  на износ преко 

25.000.000 динара 
(4)  преко 50.000.000 динара порез из подтачке (3) + 2,00%  на износ преко 

50.000.000 динара 
 

Члан 3. 

Утврђивање, контрола  и наплата пореза на имовину врши се у складу са Законом о порезима на 

имовину. 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о висини стопе пореза на имовину 

општине Нова Црња број II-06-35/23-14 од 10.11.2023. године („Службени лист општине Нова Црња“, 

бр. 24/23). 

 

 

Ову одлуку објавити на интернет страни општине Нова Црња  www.novacrnja.rs. 

 

 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нова 

Црња“, а примењиваће се од 1. јануара 2026. године. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                                  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број: II-06-38/25-4 

Дана: 28.11.2025 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                               Владимир Бракус 

  

http://www.novacrnja.rs/


Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 714 

111. На основу чл. 203. Закона о здравственој заштити („Сл.гласник РС“ бр.25/2019), 

чл.63. став 1.Закона о матичним књигама („Сл.гласник РС“ бр.20/2009,145/2014,47/2018) и 

Упуства о вођењу матичних књига („Сл.гласник РС“ бр.93/2018 ,24/2022, 88/2023)  и члана  41. 

тачка 72. Статута општине Нова Црња („Сл.лист Општине Нова Црња“ бр. 

9/2008,16/2012,16/2015,2/2019), Скупштина општине Нова Црња на седници одржаној  

28.11.2025.године,  доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА 

МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ ЛИЦА 

УМРЛИХ ВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 

 

I 

 

 У Решењу о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока 

смрти лица умрлих ван здравствене установе и издавање потврде о смрти број II-06-13/25-10 

oд 17.06.2025. године, у члану II, став 1, после тачке 8. Додаје се тачка 9 која гласи: 

 

9.  др.Маја Арсин. 

II 

 

У свим осталим деловима, Решење остаје непромењено. 

 

III 

 

Ово Решење биће објављено у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-38/25-5 

ДАНА: 28.11.2025 .године 

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                                                         ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                                          Владимир Бракус 

  



Број 32 28.11.2025.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 715 

112. На основу чланова 32.  Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07 и 83/14) и члана 41. тачке 22. Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“ број 9/08 ,16/12 16/15 и 2/19), Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној 28.11.2025.  године,  доноси  

 

 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ПРОГРАМ РАДА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  РАДОЈЕВО  ЗА 2026. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Даје се  сагласност на Програм рада Месне заједнице  Радојево за  2026.годину. 

  

Члан 2 . 

 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-38/25-6 

ДАНА : 28.11.2025. године  

Н О В А   Ц Р Њ А 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                    ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                                                    Владимир Бракус 


